

STRABAG

STRABAG a.s.

OZ ČESKÉ BUDĚJOVICE

VRBEŇSKÁ 31

370 06 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Základní adresa:

SAVODNÍ 4/12

360 06 KARLOVY VARY

IČ CZ60838744

(5)

STRABAG

NABÍDKA NA REALIZACI STAVBY

„ Karlovy Vary, ul. Vítězná – úprava
přechodu pro pěší a cyklisty “

Číslo cenové nabídky : 120

V Karlových Varech : 27.6.2012

CENOVÁ NABÍDKA

stavby

„ Karlovy Vary, ul. Vítězná – úprava přechodu pro pěší a cyklisty“

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary
IČO: 00254657

Uchazeč: STRABAG a.s.
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. ; číslo účtu: 1100029040/5500

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

Statutární zástupce: Ing.Jaroslav Katzer, předseda představenstva
Miroslav Božetický, člen představenstva
Walter Egger, člen představenstva
Ing.Josef Krátký, člen představenstva
Ing.Jarmila Považanová, člen představenstva

Kontaktní adresa ve věci nabídky : **STRABAG a.s.**
Závodní 4/12, 360 06 Karlovy Vary
Tel./ Fax: 353 223 011 / 353 226 760

Osoby zmocněné : Iveta Burešová, technická vedoucí oblasti, na základě plné moci
Pavel Pagáč, vedoucí oddělení přípravy a kalkulací, na základě plné moci

Kontaktní osoba: Pavel Pagáč, vedoucí odd.přípravy a kalkulací, tel. 724 145 326

Nabídková cena :

Cena je zpracována jako pevná cena po celou dobu výstavby. Cenová nabídka je zpracována v souladu s ustanovením zákona č.526/1990 Sb. „O cenách „ a zákona č.222/1992 Sb. na výměry v příložených výkazech výměr.

Nabídková cena :

CENA CELKEM BEZ DPH

80.208,- Kč

Změny těchto cen jsou možné za dodržení těchto předpokladů:

- a) změnou výměr požadovaného množství
- b) požadavkem dodavatele na dodatečné vícepráce související s realizací díla
- c) právní úpravou sazby DPH
- d) v případě změny legislativy či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny
- e) v případě změny termínu ze strany zadavatele delší než 12 měsíců

Cenu lze upravit pouze dodatkem smlouvy v souladu s § 549 obch. zákoníku

Termín realizace:

06-07/2012

Kontrola jakosti :

Firma STRABAG a.s. je držitelem „Certifikátu jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2001“

Prohlašujeme, že akceptujeme a budeme dodržovat všechny podmínky zadavatele uvedené v soutěžních podmínkách pro výběrové řízení na dodávku projektových a stavebních prací výše uvedené stavby.

V Karlových Varech dne 27.6.2012

 Iveta Burešová technická vedoucí oblasti zmocněna	 STRABAG a.s. OZ ČESKÉ BUDĚJOVICE VRBENSKÁ 31 370 06 ČESKÉ BUDĚJOVICE zasílací adresa: ZÁVODNÍ 4/12 360 06 KARLOVY VARY DIČ CZ60838744 (5)	 Pavel Pagáč vedoucí odd.přípravy a kalkulací zmocněn
--	--	---

Nabídkový rozpočet - soupis prací

STRABAG

Název projektu: 6 - Přechod pro pěší a cyklisty ve Vítězné ulici, K.V.

Objednatel: Město Karlovy Vary Zhotovitel: STRABAG a.s

Celkem [CZK] 80.208,00

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
01.		Zemní práce				14.565,89
01..1.	11313	ODSTRANENÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKU S ASFALT POJIVEM vč. odvozu a skládkovného	M3	1,260	1.150,34	1.449,43
01..2.	11318	ODSTRANENÍ KRYTU CHODNÍKU Z DLAŽDIC očištění, zpětné použití	M3	1,974	851,84	1.681,53
01..3.	11332	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL vč. odvozu a skládkovného	M3	6,335	581,00	3.680,64
01..4.	11351	ODSTRANENÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	21,500	53,72	1.154,98
01..5.	11353	ODSTRANENÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	33,000	84,50	2.788,50
01..6.	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR I vč. odvozu a skládkovného	M3	6,510	525,21	3.419,12
01..7.	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ŽHUT	M3	1,100	356,08	391,69
02.		Základy				6.836,50
02..1.	272314	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	1,900	3.598,16	6.836,50
03.		Komunikace				30.435,65
03..1.	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	7,650	822,79	6.294,34
03..2.	574122	ASFALTOVÝ BETON TR II TL 30MM	M2	23,200	221,20	5.131,84
03..3.	574141	ASFALTOVÝ BETON TR I TL 50MM	M2	9,500	356,10	3.382,95
03..4.	574601	OBALOVANÉ KAMENIVO TR I	M3	1,856	3.759,04	6.976,78
03..5.	582611	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM bez dodávky mat.	M2	15,800	184,30	2.911,94
03..6.	582614	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	4,500	334,40	1.504,80
03..7.	582614	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM NEVIDOM	M2	7,500	564,40	4.233,00
04.		Ostatní konstrukce a práce				28.370,17
04..1.	915211	VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	9,750	536,31	5.229,02
04..2.	91721	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKU nové obruby	M	2,000	279,60	559,20
04..3.	91721	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKU osazení vybouraných	M	20,000	183,20	3.664,00
04..4.	91742	CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKU nové obruby oblouk	M	1,500	2.512,30	3.768,45
04..5.	91742	CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKU osazení vybouraných	M	33,000	252,30	8.325,90
04..6.	919112	REZÁNÍASFALTKRYTUVVOZOVEKTLDO100MM	M	5,000	83,20	416,00
04..7.	919113	REZÁNÍASFALTKRYTUVVOZOVEKTLDO150MM	M	21,000	125,60	2.637,60
04..8.	931325	TESNENÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 600MM2	M	26,000	145,00	3.770,00